СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ
УДЕРЕВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ЧЕРЕМИСИНОВСКОГО РАЙОНА
 КУРСКОЙ ОБЛАСТИ
РЕШЕНИЕ

от 20.04.2017г. №67.1
Об утверждении отчета об  исполнении
 бюджета муниципального образования
 «Удеревский сельсовет» Черемисиновского района
 Курской области за 2016 года

      В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования «Удеревский сельсовет» Черемисиновского района Курской области, Положением о бюджетном процессе в муниципальном образовании «Удеревский сельсовет» Черемисиновского района Курской области Администрация Удеревского сельсовета Черемисиновского района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
    1. Утвердить отчет об исполнении бюджета муниципального образования «Удеревский сельсовет» Черемисиновского района Курской области за  2016 года:
    - по кодам классификации доходов бюджета Удеревского сельсовета Черемисиновского района Курской области в сумме 1602,7 тыс. руб. (Приложение 1),
    - по разделам и подразделам классификации расходов бюджета  Удеревского сельсовета Черемисиновского района Курской области в сумме 1 696,6 тыс. руб. (Приложение 2),
   - источникам финансирования дефицита по кодам классификации источников финансирования дефицита бюджета (Приложение 3).
   2. Контроль за исполнением данного постановления возложить на начальника финансового отдела – главного бухгалтера – Е.П.Овсянникову

Глава Удеревского сельсовета                                  О.Л.Овсянников

Председатель Собрания депутатов
Удеревского сельсовета                                          Ю.С.Лыков

Приложение №1
К Решению Собрания депутатов
Удеревского сельсовета
Черемисиновского района

Исполнение доходов бюджета Удеревского сельсовета
Черемисиновского района Курской области за  2016 год
	Наименование показателя в соответствии с отчетом об исполнении бюджета Удеревского сельсовета
	Код экономической классификации
	План на 2016 год, тыс.руб.
	Исполнено  2016г., тыс.руб.
	% исполнения к плану на 2016г.

ДОХОДЫ ВСЕГО:

1599,4

1602,7

100,2

	Налоговые и неналоговые доходы
	1 00 00000 00 0000 000
	939,7
	943,0
	100,4

	Налог на доходы физических лиц
	1 01 02000 00 0000 000
	6,3
	6,3
	-

	Налоги на имущество
	1 06 00000 00 0000 000
	415,9
	419,3
	         100,8

	Налог на имущество физических лиц
	1 06 01000 00 0000 000
	11,4
	11,4
	-

	Земельный налог
	1 06 06000 00 0000 000
	415,9
	419,3
	100,8

	Доходы от использования имущества, находящегося в государственной и муниципальной собственности
	1 11 00000 00 0000 000
	1,0
	1,0
	-

	Доходы, получаемые в виде арендной либо иной платы за передачу в возмездное пользование государственного и муниципального имущества (за исключением имущества автономных учреждений, а также имущества государственных и муниципальных унитарных предприятий, в том числе казенных)
	1 11 05000 00 0000 000
	1,0
	1,0
	-

	Доходы от продажи материальных и нематериальных активов
	1 14 00000 00 0000 000
	516,4
	516,4
	-

	Доходы от продажи земельных участков, находящихся в государственной и муниципальной собственности
	1 14 06000 00 0000 000
	516,4
	516,4
	-

	Безвозмездные поступления
	2 00 00000 00 0000 000
	659,6
	659,6
	-

	Безвозмездные поступления от других бюджетов бюджетной системы Российской Федерации
	2 02 00000 00 0000 000
	652,6
	652,6
	-

	Дотации бюджетам субъектов Российской Федерации и муниципальных образований
	2 02 01000 00 0000 000
	529,6
	529,6
	-

	Дотации на выравнивание бюджетной обеспеченности
	2 02 01001 00 0000 000
	529,6
	529,6
	-

	Субсидии бюджетам бюджетной системы Российской Федерации (межбюджетные субсидии)
	2 02 02000 00 0000 000
	55,9
	55,9

	Прочие субсидии
	2 02 02999 00 0000 000
	55,9
	55,9

	Прочие субсидии бюджетам сельских поселений
	2 02 02999 10 0000 000
	55,9
	55,9

	Субвенции бюджетам субъектов Российской Федерации и муници-пальных образований
	2 02 03000 00 0000 000
	67,1
	67,1
	-

	Субвенции бюджетам на осуществление первичного воинского учета на территориях, где отсутствуют военные комиссариаты
	2 02 03015 00 0000 000
	67,1
	67,1
	-

	Прочие безвозмездные поступления
	2 07 00000 10 0000 000
	7,0
	7,0
	-

	Прочие безвозмездные поступления в бюджеты сельских поселений
	2 07 05000 10 0000 180
	7,0
	7,0
	-

	Прочие безвозмездные поступления в бюджеты сельских поселений
	2 07 05030 10 0000 180
	7,0
	7,0
	-

Приложение №2
К Решению Собрания депутатов
Удеревского сельсовета
Черемисиновского района

Исполнение расходов бюджета Удеревского сельсовета
Черемисиновского района Курской области за 2016 год
	Наименование
	Код экономической классификации
	План на 2016 год, тыс.руб.
	Исполнено
За 2016г., тыс.руб.
	% исполне-ния к плану на 2016г.

РАСХОДЫ ВСЕГО:

2 867,8

1 696,6

59,2

	Общегосударственные расходы
	01 00 0000000 000 000
	2 299,5
	1 135,0
	49,4

	Функционирование высшего должностного лица муниципального образования
	01 02 0000000 000 000
	307,9
	307,9
	100

	Функционирование представительных органов муниципальных образований
	01 03 0000000 000 000
	9,6
	9,6
	      100

	Функционирование высших органов исполнительной власти, местных администраций
	01 04 0000000 000 000
	519,1
	519,1
	100

	Другие общегосударственные расходы
	01 13 0000000 000 000
	1462,8
	298,3
	20,4

	Национальная оборона
	02 00 0000000 000 000
	67,1
	67,1
	100

	Мобилизационная и вневойсковая подготовка
	02 03 0000000 000 000
	67,1
	67,1
	100

	Национальная безопасность и правоохранительная деятельность
	03 00 0000000 000 000
	4,2
	4,2

	100

	Обеспечение пожарной безопасности
	03 10 0000000 000 000
	4,2
	4,2
	100

	Жилищно-коммунальное хозяйство
	05 00 0000000 000 000
	2,9

	2,9
	100

	Благоустройство
	05 03 0000000 000 000
	      2,9
	2,9
	100

	Культура, кинематография и средства массовой информации
	08 00 0000000 000 000
	494,0
	487,3
	98,6

	Культура
	08 01 0000000 000 000
	494,0
	487,3
	98,6

Приложение №3
К Решению Собрания депутатов
Удеревского сельсовета
Черемисиновского района

Источники внутреннего финансирования дефицита бюджета
 Удеревского сельсовета Черемисиновского района Курской области за  2016 года

	Наименование
	Код источника финансирования по бюджетной
классификации
	План на 2016 год
	Исполнено за 1 квартал 2016г.
	% исполнения к плану на 2016 год

	Увеличение остатков средств, всего
	01 05 00 00 00 0000 000
	-1599,4
	-1604,9
	100,3

	Увеличение прочих остатков денежных средств бюджетов поселения
	01 05 02 01 10 0000 510
	-1599,4
	-1604,9
	100,3

	Уменьшение остатков средств, всего
	01 05 00 00 00 0000 000
	2867,8
	1698,8
	59,2

	Уменьшение прочих остатков денежных средств бюджетов поселения
	01 05 02 01 10 0000 610
	2867,8
	1698,8
	59,2

	Источники финансирования
дефицита бюджета - всего
	90 00 00 00 00 0000 000
	1 268,5
	93,9